COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

N.97 DEL 05/05/2017

OGGETTO: Costituzione ufficio elettorale ed autorizzazione a svolgere lavoro straordinario dal 17/04/2017 al 16/06/2017 Elezioni Amministrative del 11 giugno 2017.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

Atteso che con D.A. n.92 del 12 aprile 2017 dell'Assessorato Regionale delle Autonomie locali e alla Funzione Pubblica, modificato ed integrato con D.A. n. 98 del 14 aprile 2017, concernente l'elezione del Sindaco e del Consiglio comunale di questo Comune;

Vista la nota della Prefettura di Messina – Area seconda – Ufficio Elettorale Provinciale prot. n. 315/17/EI.Amm. del 20 Aprile 2017 con la quale comunica che il comma 400 lett.d della legge 27 dicembre 2013 n. 147 (legge di stabilità 2014) ha ridotto il limite massimo delle ore di straordinario per dipendente e fissato il periodo utile per il personale a svolgere lavoro straordinario per esigenze connesse all'organizzazione dell'Ufficio Elettorale dal cinquantacinquesimo giorno antecedente la data delle consultazioni al quinto giorno successivo alla stessa data e cioè, per le elezioni in oggetto, dal 17 aprile al 16 giugno;

Vista la legge 27 dicembre 2013, n.147, recante "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello stato (Legge di stabilità)" che, fra l'altro, ha introdotto alcune modifiche in materia di procedimenti elettorali;

Ritenuto dover procedere alla Costituzione dell'ufficio elettorale per garantire lo svolgimento di tutte le operazioni inerenti l'Elezione di che trattasi;

Vista la L.R. n. 23/98

Vista la determina del Segretario comunale n. 2 del 28/07/2016 di nomina responsabili dell'ufficio elettorale

DETERMINA

- Costituire l'ufficio elettorale comunale per le operazioni inerenti i comizi elettorali per le
 elezioni amministrative che avranno luogo domenica 11 giugno 2017, ed autorizzare il
 personale facente parte dell'ufficio elettorale a svolgere lavoro straordinario dal 17/04/2017 al
 16/06/2017, come da prospetto allegato.
- 2. Assolvere gli obblighi di pubblicazione on line ai sensi del D:Lgs n. 33/2013.

L'UFFICIO ELETTORALE
Cingari Angela

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'art.53 della 142/90, recepito con l'art. 1, lett. "i" della L.R. n.48/91; VISTO l'art.12 della L.R. del 23/12/2000, n.30 Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate; Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE Founda

Li 05 05 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



PROVINCIA DI MESSINA UFFICIO ELETTORAL PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO ELETTORALE

COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11 GIUGNO 2017

N.	COGNOME E NOME	QUALIFICA	UFFICIO DI APPARTENENZA	MANSIONI	ORE
1	Giardina Carmela	CAT. D	Capo Area Amministrativa	Responsabile Amministrativo	40
2	Cingari Angela	CAT. C	Elettorale	servizio elettorale	40
3	Nicita Rosaria	CAT, C	Anagrafe/Stato Civile	Turni elettorale	40
4	Prestipino Concetta	CAT. D	Tecnico /commercio protocollo	Turni elettorale	40
5	Cacciola Rosaria	CAT. C	Ragioneria	Turni elettorale	40
6	D'Agata Salvatore	CAT, C	Polizia municipale	Vigilanza – Trasporto plichi	40
7	Moschella Onofrio	CAT. C	Polizia Municipale	Vigilanza – Trasporto plichi notifiche Trasporto plichi notifiche	40
8	Caminiti Salvatore Marcello	CAT. C	Polizia Municipale	Trasporto plichi notifiche	30
9	Grasso Giuseppa	CAT. A	Polizia Municipale	Vigilanza - Trasporto plichi	30
10	La Rocca Onofrio	CAT. B	Ragioneria	Spazi elettorali- Montaggio e smontaggio seggi e turni e aiuto amministrativo	30
11	Moschella Maria	Cat. A	Polizia Municipale	Vigilanza trasporto plichi	30
12	Lombardo Francesco	CAT.A	Tecnico	Spazi elettorali- Montaggio e smontaggio seggi	25
13	Moschella Giuseppe "69	CAT. C	Tecnico – LL.PP.	Ricognizione locali per arredamento seggi ecc	35
14	Costantino Carmela	CAT. C	Ragioneria	Turni elettorali	30
15	Moschella Giuseppe 64	CAT.C	Tecnico -Urbanistica	Montaggio e Smontaggio seggio	25